РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

администрациЯ  НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» октября 2013 г.                                                                            № 102
д. Здоровецкие Выселки
«О создании конкурсной комиссии для проведения конкурсов на право заключения договоров аренды на объекты жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от  26.07.2006 г.№135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010 г. №67 г. Москва «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

Администрация Здоровецкого сельского поселения постановляет:

1. Создать и утвердить персональный состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на право заключения договоров аренды на объекты жилищно-коммунального хозяйства:

       Председатель комиссии: Мальцев В.И. – глава Здоровецкого сельского поселения

       Члены комиссии:

          1. Копылов В.М. – зам. главы Здоровецкого сельского поселения
          2. Головин В.Н. – директор «МБСКУ»
          3. Анцупов А.Н. – ведущий специалист ЖКХ Здоровецкого сельского поселения
          4. Воропаева Т.И. – документовед по воинскому учету Здоровецкого сельского поселения
2. Определить следующий порядок работы конкурсной комиссии при проведении конкурса: осуществление вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытие доступа к поданным в форме электронных документов и подписанными в соответствии с нормативно — правовыми актами Российской Федерации заявкам на участие в конкурсе, определение участников конкурса, рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе, определение победителя конкурса, ведение протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе, протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе, протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, протокола об отказе от заключения договора.

Глава  Здоровецкого с/поселения                                 Мальцев В.И.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

администрациЯ  Никольского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«14» октября 2013 г.                                                                            № 25
д. Здоровецкие Выселки
О принятии решения по проведению открытого конкурса
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от  26.07.2006 г.№135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010 г. №67 г. Москва «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

Провести «03» декабря 2013 г. в 10.00 часов открытый конкурс на право заключения договоров аренды на объекты водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования – Здоровецкое  сельское поселение Ливенского района Орловской области:
По Лоту №1:

Объекты водоснабжения право на которые зарегистрировано

1. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 2800 м., инв. № 54:229:002:010064710, адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Мочилы.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-68.

2. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 1950 м., инв. № 54:229:002:010067140, адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Смагино.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-72.

3. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 1570 м., инв. № 54:229:002:010064750, адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Костромитина.
Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-71.

4. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 3650 м., инв. № 54:229:002:010064730, адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Красово.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-69.

5. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 3150 м., инв. № 54:229:002:010064740, адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Зубцово.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-70.

6. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 1330 м., инв. № 54:229:002:010064720, адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Островок.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-64.

7. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 500 м., инв. № 54:229:002:010064690, адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Гранкино.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-66.

8. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 5920 м., инв. № 54:229:002:010064700, адрес: Орловская область, Ливенский  район, с. Здоровец.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-67.

9. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 800 м., инв. № 54:229:002:010064760, адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Муратово.

Кадастровый  (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-73.

10.   Башня  Рожновского, назначение: нежилое, высота 11 м., объем 19 куб.м., инв. № 54:229:002:010032450, лит. I., адрес: Орловская область, Ливенский район,                      д. Смагино.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-75.

11.   Башня  Рожновского, назначение: нежилое, высота 11 м., объем 19 куб.м., инв. № 54:229:002:010032440, лит. I., адрес: Орловская область, Ливенский район, д. Мочилы.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-76.

12.   Башня  Рожновского, назначение: нежилое, высота 11 м., объем 19 куб.м., инв. № 54:229:002:010032990, лит. I., адрес: Орловская область, Ливенский район, д. Зубцово.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-74.

13.   Башня  Рожновского, назначение: нежилое, высота 11 м., объем 19 куб.м., инв. № 54:229:002:010032460, лит. I., адрес: Орловская область, Ливенский район, д. Муратово.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-81.

14.   Башня  Рожновского, назначение: нежилое, высота 13 м., объем 27 куб.м., инв.№ 54:229:002:010032430, лит. I., адрес: Орловская область, Ливенский район, д. Здоровецкие Выселки.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-80.

15. Скважина, назначение: нежилое, глубина 160 м., диаметр 150 мм, инв. №  54:229:002:010033010, лит. I., адрес: Орловская область, Ливенский район, д. Мочилы.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-77.

16. Скважина, назначение: нежилое, глубина 110 м., диаметр 150 мм, инв. №54:229:002:010037740, лит. I., адрес: Орловская область, Ливенский район, д. Костромитино.

Кадастровый (или  условный) номер  57-57-06/005/2006-85.

17. Каптаж, назначение: нежилое, объем 20 куб.м., инв. № 54:229:002:010044650. адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Здоровецкие Выселки.

 Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-84.
18. Каптаж, назначение: нежилое, объем 50 куб.м., инв. № 54:229:002:010044620. адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Здоровецкие Выселки.

 Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-83.
19. Каптаж, назначение: нежилое, объем 10 куб.м., инв. № 54:229:002:010044630. адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Зубцово.

 Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-82.
20. Каптаж, назначение: нежилое, объем 50 куб.м., инв. № 54:229:002:010044640. адрес: Орловская область, Ливенский  район, д. Гранкино.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-79.
21. Скважина, назначение: нежилое, глубина 90 м., диаметр 150 мм, инв. № 54:229:002:010033020, литер I., адрес: Орловская область, Ливенский  район, д.Смагино.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-78.

22. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 4300 м., инв. №54:229:002:010064680, адрес: Орловская область, Ливенский  район, д.Здоровецкие Выселки.

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-65.
По Лоту № 2:

Объекты водоотведения право на которые не зарегистрировано
1.   Башня Рожновского д. Здоровецкие Выселки, назначение: нежилое, высота 11 м., объем 19 куб. м.

2.   Артезианская скважина д. Здоровецкие Выселки, назначение: нежилое, глубина 130 м., диаметр 150мм
3.   Артезианская скважина с. Здоровец, назначение: нежилое, глубина 230 м., диаметр 150 мм.
4.   Сети канализационные с. Здоровец, назначение: нежилое, протяженность 293 м, диаметр 350 мм, материал чугун.
По Лоту № 3:

Объекты теплоснабжение, право на которые  зарегистрировано
1.  Здание котельной, назначение: нежилое, общая площадь 139,80 кв. м., инв. № 54:229:002:010018930:0002, литер Б., Орловская область, Ливенский р-н, с. Здоровец, ул. Новая ,40

Кадастровый (или  условный) номер:  57-57-06/005/2006-184.

По Лоту № 4:

Объекты теплоснабжение, право на которые не зарегистрировано
1.   Теплосети 2-х труб. с. Здоровец, назначение: нежилое, протяженность 0,21 км, диаметр 76 мм, материал: сталь

2.   Теплотрасса 2,1 РТП, п. Нагорный, назначение: нежилое, протяженность 2,13 км, диаметр 110 мм, материал: сталь

3.   Котельная пос. Нагорный, назначение: нежилое, площадь 563,3 кв. м.

2. По результатам конкурса с победителями заключить договора аренды муниципального имущества на объекты водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования – Здоровецкое   сельское поселение Ливенского района Орловской области.
Глава Здоровецкого
сельского поселения                                        В.И. Мальцев
[image: image1.png]